附件一
高雄市113學年度國民中學數學學習領域─數學競賽報名表

校名：             　　              所屬行政區：      

一、競賽學生
	編號
	姓名
	班級
	性別
	出生年月日(西元)
	個人連絡電話

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	



二、指導老師
	
	姓名
	性別
	連絡手機或電話

	指導老師（一）
	
	
	

	指導老師（二）
	
	
	



承辦人員：　　　　　　 　教務主任：　　 　　　　　校長：
承辦人員學校電話：                    
承辦人員手機電話：
承辦人員E-mail帳號：

◎注意事項：  
（一）競賽當日不提供午餐。現場提供飲水機，請自備環保杯。
（二）請務必於114年1月8日至114年1月16日上網完成報名。報名網址：https://khmath.wfjh.kh.edu.tw 
（三）報名表紙本核章後請掃描成PDF檔，報名時同時上傳，逾期不予受理。
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